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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 11, став 4 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 
115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/10 и 51/11), претседателот на Владата на Република 
Македонија, на 7.2.2012, ја донесе следната 

 
О Д Л У К А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КАНЦЕЛАРИЈА НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Во Одлуката за формирање на Канцеларијата на претседателот на Владата на 
Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 9/03, 15/07), по 
членот 6 се додава нов член 6-а кој гласи: 

„Претседателот на Владата во Канцеларијата може да именува и разрешува лични 
советници кои се експерти од различни области на општественото живеење. 

Советниците за своето работење му одговараат на претседателот на Владата на 
Република Македонија. 

Платата на советниците ја определува претседателот на Владата на Република 
Македонија, при што се зема во предвид Одлуката за утврдување на коефициенти за 
пресметување на платата на функционерите кои ги именува Владата на Република 
Македонија“. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во 
„Службен весник на Република Македонија“. 

 
        Бр. 41-651/1                                                                              Претседател на Владата 
7 февруари 2012 година                                                                 на Република Македонија, 
            Скопје                                                                                  м-р Никола Груевски, с.р. 

 


